

11-4-1985

## FN-besök i stan

Anonymous

Follow this and additional works at: [http://commons.wmu.se/wmu\\_news](http://commons.wmu.se/wmu_news)

---

### Recommended Citation

Anonymous, "FN-besök i stan" (1985). *WMU in the News*. 229.  
[http://commons.wmu.se/wmu\\_news/229](http://commons.wmu.se/wmu_news/229)

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact [library@wmu.se](mailto:library@wmu.se).

# FN-besök i stan

## Sjöfartsuniversitetet och staden imponerade



*På söndagen fick sjöfartsuniversitetet besök av representanter som plockar ut de studenter från olika länder som får gå på universitetet. Eduardo Gutierrez (t v) fick se hur Alejandro Arroyo bor och träffa engelskläraren Inger Batista liksom Julio Heumann Bauer*

BILD: LEIF Å ANDERSSON

- Vilken utrustning, vilka lärare, en sån fantastisk stad Malmö är.

Lovorden gäller WMU, FN:s sjöfartsuniversitet, och kommer från mr Bradford-Morse som tillsammans med 90 andra medlemmar i UNDP, FN-organet som väljer studenterna som ska få sin utbildning vid sjöfartsuniversitetet.

United Nations Development Representatives har just nu kongress i Köpenhamn. Och när sjöfartsuniversitetet frågade vilka som ville komma över till Malmö för att titta på sjöfartsuniversitetet anmälde sig så många att man fick säga nej till ett stort antal.

Dagen började med ett besök på själva universitetet vid Citadellsvägen. Sedan var det lunch på rådhuset, husesyn på Henrik Smithsgården där de 142 eleverna har sina rum och slutligen en rundtur i Malmö innan det var dags för resan tillbaka över Sundet.

Eleverna kommer från länder över hela världen och de väljs ut av lokala UNDP-representanter. För representanterna var det på söndagen första chansen att få se det sjöfartsuniversitetet de skickar studenterna till.

- En viktig kontakt för oss, säger Ragnar Olsson på WMU.

UNDP-representanterna föreföll överlag nöjda när de tittade på hur studenterna bodde och fick träffa de studenter de själva en gång valt ut.

- En sån här chans att visa upp vår verksamhet är viktig särskilt som det diskuteras om det ska bli ännu fler studenter, säger Ragnar Olsson.

Hittills har omkring 80 studenter utexaminerats. Kursen är på två år och föregås ofta av studier i engelska.